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LG aufgelegt Mannschaft Seniorinnen und Senioren

SpSch St. Marg. Wadersloh e.V. Nolte, Dohr, Harz

Sportschitzen Beckum
Sp.Sch. St. Hub.Brilon
SV Cappel

SSC Hdoingen

Sportschiitzen Westtliinnen

SG Overberge
SV Cappel

Sportschiitzen Soest Nord-West

. SpSch St. Hubertus Menden-Nord
. SSC Weslarn

. SG Neubeckum

. Sportschitzen Beckum
. Sportschitzen Sendenhorst
. SG Braam-Ostwennemar
. SV Cappel

. Sportschiitzen Westtinnen
. SG Hovestadt-Nordwald
. Sportschiutzen Beckum

. SSC Biecke

. SSG Echthausen

. SSC Weslarn

. Sg Neuengeseke

. SSC Wickede

. SG Braam-Ostwennemar
. SG Braam-Ostwennemar

LG aufgelegt Herren

Nolte, Sebastian
Fehlberg, Jens
Schmidt, Guido
Dohr, Marc

Steffen, Christian
Dortschack, Michael

LG aufgelegt Senioren 1 und Il

Harz, Michael
Schulze, Wolfgang
Ventur, Hans-Dieter
Trttin, Werner

Marif3, Franz

Loecke, Udo

Dallek, Martin
Kammermann,Jirgen
Langenhorst, Andreas

. Sporkert, Rudiger
. Duwentaster, Ludger
. Loddenkemper, Ulrich

Sander, Hastenteufel, Dallek Martin
Knillmann,Konheusler, R.,Kohnheus
Muller, Kammermann, Trettin

Mierswa, Leifert, Risse

Sporkert, Loecke, Elbers Hanny
Stentrup, Mari3, Heitmann

Guderjan, Zimmermann, Loddenkemp:
Bunning, Reipohler, Thole

Bertl, Fehlberg, Kleine

Schulze, W,Schmidt, Trost

Ventur, Rennkamp, Roters

Uthoff, Duwentaster, Glinka
Kohler, Weber,W. Weber, D.
Amelong, Kwirand, Hannig
Rohmann H, Rohmann M. Bartsch

Ernst, Rest, Rohling

Hughes, Berntzen, Rehfeldt
Dallek, Mo.Winkelnkemper, Brinkmanr

Bittis, Luhmann, Peck

Stefen Cajus, Steffen Christian, Zimpe
Forster, Dortschack, GielRner
Schréter, Dahlhoff, Rusche
Langenhorst, Kasten, Kaulen
Wegner, Koppelmann , Scherer
Wegner, Rose, Schlichting

SpSch St. Margarethen Wadersloh €
SpSch St. Hubertus Menden-Nord

SSC Weslarn

SpSch St. Margarethen Wadersloh e.\

SSG Echthausen
SSC Weslarn

SpSch St. Margarethen Wadersloh €

SSC Weslarn
SG Neubeckum
SV Cappel

SG Overberge

Sportschitzen Westtlinnen

Sportschitzen Beckum
SV Cappel

SSC Wickede

Sp.Sch Westlinnen
Sportschitzen Beckum
SV Cappel

310,9
309,8
316,9
307,3
309,7
309,7
311,0
307,6
303,9
300,4
313,4
312,9
305,8
304,7
308,3
300,4
306,8
293,0
307,5
291,8
297,5
301,0
292,2
310,1
294,0
273,8

102,6
102,0
103,8
100,8
100,9

99,1

105,6
103,4
103,9
104,1
104,6
103,2
104,7
102,1
102,9
103,1
103,5
102,2

307,3
3113
308,4
310,5
3116
3114
312,4
310,4
313,2
310,7
308,4

310
309,2
307,6
302,8
303,2
297,6
300,4
298,9
299,6
301,3
297,3
292,0
283,2
286,8
259,7

104,2
104,6
102,2
101,9
99,1
98,7

104,9
105,0
104,3
104,2
103,4
104,8
103,8
103,0
103,5
103,1
103,1
101,4

314,7
310,5
306,0
312,7
308,5
306,8
304,0
308,7
308,2
312,6
3011
299,3
306,6
308,2
308,7
307,5
305,1
307,1
293,1
302,8
288,9
282,5
295,2
280,9
282,2
255,8

104,1
104,1
102,4
104,6
101,3

99,5

104,2
105,0
104,7
104,4
104,4
103,4

102
105,4
103,7
103,5
102,6
105,1

932,9
931,6
931,3
930,5
929,8
927,9
927,4
926,7
925,3
923,7
922,9
922,2
921,6
920,5
919,8
9111
909,5
900,5
899,5
894,2
887,7
880,8
879,4
874,2
863,0
789,3

310,9
310,7
308,4
307,3
301,3
297,3

314,7
313,4
312,9
312,7
312,4
311,4
310,5
310,5
310,1
309,7
309,2
308,7



12.
14.
15.
16.
16.
18.
19.
19.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
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Hannig, Marko
Amelong, Bernd
Weber, Dirk
Guderjan, Jorg
Weber, Walter
Bartsch, Georg
Muller, Andreas
Elbers, Rainer
Rehfeldt, Manfred
Glinka, Hubert
Uthoff, Jurgen
Kdhler, Wolfgang
Dettmar, Helge
Bilinning, Bernd
Rohmann, Michael
Kwirand, Carsten
Nolle, Wolfgang
Roters, Harald
Rusche, Andreas
Jungbluth, Dirk
Hughes, lan
Bittis, Ralf

Lutke, Dirk
Kdppelmann, Rainer
Scherer, Christian
Wegner, Manfred
Rose, Jirgen
Schlichting, Frank
Vogl, Thomas

LG aufgelegt Senioren lll und IV

Knillmann, Armin
Reip6hler, Willi

Honig, Heinz
Leifert,Bernhard

Stentrup, Josef

Claes, Heiner
Zimmermann, Franz-Josef
Mierswa, Paul
Risse,Alfred

. Rohling, Jigen

. Heitmann, Robert

. Wegener,Wolfgang

. Teckentrup,Heinz - Josef
. Forster, Dieter

. Berntzen, Franz-Josef

. Winkelnkemper, Dieter

. Steffen, Cajus-Chrachus
. Brinkmann, Heinz

. Schroter, Reinhard

. Dahlhoff, Heinz

SG Braam-Ostwennemar
SG Braam-Ostwennemar
Sportschiitzen Sendenhorst
SV Cappel

Sportschiitzen Sendenhorst
SV Cappel

SV Cappel

Sp.Sch Westlnnen

SG Hovestadt-Nordwald
Sportschitzen Beckum
Sportschitzen Beckum
Sportschiitzen Sendenhorst
SG Neuengeseke
Sportschiitzen Soest Nord-West
SV Cappel

SG Braam-Ostwennemar
SV Dinker

SG Neubeckum

SG Neuengeseke

SSC Weslarn

SG Hovestadt-Nordwald
SSC Biiecke

SG Neuengeseke

SG Braam-Ostwennemar
SG Braam-Ostwennemar
SG Braam-Ostwennemar
SG Braam-Ostwennemar
SG Braam-Ostwennemar
SpSch St. Hubertus Menden-Nord

Sp.Sch. St. Hub.Brilon
Sportschitzen Soest Nord-West
SpSch St. Hubertus Menden-Nord
SSC Hdingen

SG Overberge

SV Liesborn

SV Cappel

SSC Hdingen

SSC Hdingen

Sportschitzen Westtlinnen

SG Overberge

SSC Hdingen

SV Neubeckum

SSC Weslarn

SG Hovestadt-Nordwald
Sportschitzen Beckum

SSG Echthausen

Sportschitzen Beckum

SG Neuengeseke

SG Neuengeseke

102,8
100,0
102,7
103,5
100,9
101,3
102,7
98,9
103,4
100,3
103,2
100,9
102,8
102,7
98,6
99,5
103,8
99,4
100,4
96,0
100,1
98,7
99,3
97,4
99,9
85,7
90,6
85,2
84,2

104,3
102,3
104,9
103,4
102,9
104,4
103,2
103,4
103,6
102,6
101,1
100,1
100,9
1011
104,2

99,9

98,3

98,3

98,8

98,8

103,9
103,2
102,6
103,8
103,0
102,8
103,3
104,1
104,0
104,2
103,7
101,7
101,6
100,9
100,8
100,2
98,3
100,3
97,2
97,5
96,2
100,4
97,6
94,9
100,5
95,6
88,4
91,1
70,6

106,2
105,3
104,2
104,4
103,8
103,6
103,8
102,6
103,1
104,3
102,7
1011

99,7
100,1
101,3
100,0

99,0

98,0

96,8

95,9

102,0
105,1
102,9
100,3
103,7
103,4
101,3
104,3
99,7
102,1
98,9
102,1
99,7
100,3
103,8
103,1
99,2
99,6
97,6
100,5
96,7
92,7
92,0
94,5
81,8
92,5
80,7
79,5
79,3

106,4
105,6
103,8
103,8
104,3
102,5
103,4
1083,7
101,8
98,2
100,2
101,7
101,8
99,8
94,9
99,0
100,2
96,8
96,6
97,3

308,7
308,3
308,2
307,6
307,6
307,5
307,3
307,3
307,1
306,6
305,8
304,7
304,1
303,9
303,2
302,8
301,3
299,3
295,2
294,0
293,0
291,8
288,9
286,8
282,2
273,8
259,7
255,8
234,1

316,9
313,2
312,9
311,6
311,0
310,5
310,4
309,7
308,5
305,1
304,0
302,9
302,4
301,0
300,4
298,9
297,5
293,1
292,2
292,0



21.
22.
23.
24.
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Olbrich, Volker BSV Aplerbeck
Zimpel, Hans-Jurgen SSG Echthausen
Kasten, Detlef SSC Wickede
Kaulen, Uwe SSC Wickede

LG aufgelegt Senioren V

Krejci, Ignaz SpSch St. Hubertus Menden-Nord
Rennkamp, Anton SG Neubeckum

Sander, Bernhard Sportschitzen Beckum

Ernst, Rainer Sp. Sch. Westlinnen

Kohnheusler, Karl- Peter Sp.Sch. St. Hub.Brilon

Rest, Lothar Sp. Sch. Westlinnen

Gediehn, Manfred Sportschitzen Beckum

Scharf, Christoph SSC Buecke

LG aufgelegt Damen

Kleine, Marina SpSch St. Hubertus Menden-Nord
Thoéne, Julia Sportschitzen Soest Nord-West
Rosenthal, Anja Sportschitzen Soest Nord-West
Heiler, Nicole SV Cappel

Trost, Bettina SSC Weslarn

Pieper, Melanie SSC Hdingen

Daus,Melanie SSC Weslarn

Giel3ner, Nicole SSC Weslarn

LG aufgelegt Seniorinnen | und Il

Elbers, Hanny Sportschiitzen Westtiinnen
Mdaller, Rita SV. Deiringsen

Peck, Gerlind SSC Blecke

Rohmann, Heike SV Cappel

Bertl, Annette SpSch St. Hubertus Menden-Nord
Luhmann, Christina SSC Buecke

Wegner, Martina SG Braam-Ostwennemar
LG aufgelegt Seniorinnen Il und IV

Hastenteufel, Ursula Sportschiitzen Beckum

Konheusler,Rosi Sp.Sch.Brilon
Dallek, Monika Sportschitzen Beckum
Scharf, Rosi SSC Blecke

LG aufgelegt Seniorinnen V

Osthof, Steffi Sp. Sch. Westinnen

LP aufgelegt Mannschaft / Seniorinnen und Senioren
Sportschitzen Soest Nord-West Reipohler D., Schubert, Blinning

Sportschiitzen Soest Nord-West ~ Grundmann, Verwimp, W.Reipdhler
SG Hovestadt-Nordwald Gerling,Schéfers,Hughes

97,1
97,6
94,5
90,8

103,8
102,5
102,0
102,4
102,0
100,0

94,7

99,8

103,9
103,2
103,1
99,8
100,0
97,7
100
95,9

103,3
101,7
99,7
99,8
101,3
98,5
97,5

103,1
101,8
100,6

94,9

102,6

302,5
280,5
244.6

97,5
96,9
94,6
95,0

102,3
104,6
104,2
101,9
103,1
97,7
99,3
91,5

104,1
102,9
102,3
102,8
100,7
99,9
96,2
94,8

101,9
100,5
102,9
100,5

99,4
1011
100,7

104,2
102,3
103,2

97,3

104,5

294.6
260,5
252,6

95,5
94,4
94,1
95,1

105,3
102,9
103,6
102,5
100,9
99,9
95,7
96,8

104,6
102,1
99,7
101,9
100,4
99,5
99,2
91,8

101,6
100,9
100,2
100,1

99,7
100,0

95,8

104,0
104,3
103,7

90,8

101,5

297,5
304,0
267,1

290,1
288,9
283,2
280,9

3114
310,0
309,8
306,8
306,0
297,6
289,7
288,1

312,6
308,2
305,1
304,5
301,1
297,1
2954
282,5

306,8
303,1
302,8
300,4
300,4
299,6
294,0

311,3
308,4
307,5
283,0

308,6

894,6
845,0
764,3
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LP aufgelegt Senioren

Reipohler, Willi
Lange, Rainer
Blnning, Bernd
Donnecke, Andreas
Wenner, Frank
Hughes, lan
Verwimp, Omer
Schafers, Jorg
Gerling, Dirk

LP aufgelegt Seniorinnen

Muller, Rita
Reipohler, Doris
Schubert, Elke
Grundmann, Angelika

Die Sportschitzen St. Hubertus Oestinghausen

Sportschitzen Soest Nord-West
Sportschitzen Soest Nord-West
Sportschitzen Soest Nord-West
Sportschitzen Varensell

SSC Soest-Sid

SG Hovestadt-Nordwald
Sportschiitzen Soest Nord-West
SG Hovestadt-Nordwald

SG Hovestadt-Nordwald

SV Deiringsen

Sportschiitzen Soest Nord-West
Sportschiitzen Soest Nord-West
Sportschiitzen Soest Nord-West

101,5
96,7
100,6
99,4
94,0
82,4
85,7
80,8
77,0

102,4
100,4
96,5
91,8

102,2
102,5
98,4
98,8
91,0
93,1
77,0
89,0
84,3

98,9
101,9
98,8
93,3

bedanken sich recht herzlich fur Eure Teilnahme

100,3
98,8
98,5
97,7
87,8
91,6
97,8
82,8
83,3

101,7
100,2
99,3
95,4

304,0
298,0
297,5
295,9
272,8
267,1
260,5
252,6
244.6

303,0
302,5
294,6
280,5



